TEKSAN
DİZEL TAŞINABİLİR
JENERATÖR SERİSİ
TM6500DSE
Dizel Jeneratör
YAĞ SEVİYESİ
GÖSTERGESİ
OTOMATİK
DEVRE KESİCİ
DÜŞÜK EMİSYON,
YÜKSEK VERİMLİLİK
KOLAY VE
GÜVENLİ KULLANIM
HEM DAYANIKLI
HEM PRATİK
TM6500DSE
Dizel Taşınabilir Jeneratör
ÖZELLİKLER TEKSAN Mini DİZEL TAŞINABİLİR  JENERATÖR
Model TM6500DSE
Çıkış Gücü
Maksimum Güç 6500W
Sürekli Güç 6000W
Motor
Motor Tipi 11.5HP, 4 Zamanlı, Tek silindirli, Hava soğutmalı,
Direkt enjeksiyonlu
Hacim 499cc
Maksimum Güç Çıkışı 16PS/3600rpm
Çalıştırma Tipi Elektrikli Marş
Yakıt Dizel
Yakıt Tankı Kapsitesi 25 L
Yakıt Tüketimi 25% (l/h) 1
Yakıt Tüketimi 50% (l/h) 1,41
Yakıt Tüketimi 75% (l/h) 1,87
Yakıt Tüketimi 100% (l/h) 2,35
Alternatör
AC Frekans 50 Hz
Nominal AC Voltajı 230 V
Güç Faktörü cosΦ 1
Faz Sayısı 1 faz
Konfigürasyon
Elektrikli Marş Sistemi √
AVR (Otomatik Voltaj Regülatörü) √
Yakıt Göstergesi √
Yağ Uyarı Sistemi √
Dijital Gösterge √
12VDC Çıkış √
AC Devre Kesici √
4 Tekerlekli Taşıma Seti √
Otomatik Dekompresyon Sistemi √
Fırçalı Alternatör √
Ebat & Ağırlık
Kutu Ebatı (L x W x H) 950 x 550 x 870 mm
Kuru Ağırlık 172 kg
Teksan, bu dokümanda yer alan bilgileri önceden
haber vermeksizin değiştirme hakkını saklı tutar.
8576
TKSN444